
2021年 1月１５日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

サービスステーション（店舗外ＡＴＭ）営業終了のお知らせ 

 

 平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

下記サービスステーションの営業を終了いたしますのでご案内申しあげます。 

 ＡＴＭご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようよろ

しくお願いいたします。 

 

記 

 

項  目 内          容 

名  称 オーシティ田辺店サービスステーション 

所 在 地 田辺市東山１丁目５番１号 

最終営業日 2021年２月２０日（土） ２１：００ 

お問合せ先 田辺駅前支店（０７３９－２２－１５５５） 

 

 

以 上  


